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INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortitles dhe Emijeve 
madhare, nE bazE te Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
'detyrimeva financiare t6 te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandaliinin e konfliktit ti5 interesave nB ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndry shimet e pasqymara nE ligj in m.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 
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PER KONTRCILLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
- 
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NZ baze tZ pik& 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005"P&r paranddimin e 

konfliktit te interesave nii us htrirnin e funksioneve pu bll ken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ te DekIarimit dhe Koatrollit tE Pasurive dhe persouat e 
auiorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - lnspektori i ~ e r ~ j i t h s h e m  i ILDKP-sii, qii tii verifikojnii 
nE tE gjitha subjektet private e publike, b n d a  dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qE ekzistojne m e  emer dbe per Nogarin& time, te bashkeshortit /es dhe tE 
Emij Eve. I 

Deklaroj se te dhznat e pasvniaru prpj meje ~ t i i  fit@ dokrrmertt 
jme te vZma & nuk kam dekhruar as@ q2 nuk bhf2 e vPrtefE 
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